
 

 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA 

“ALBERTO PAROLINI” 
Via San Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI 
Tel. 0424.1633133/522196/220656 – Fax. 0424.525346 

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; - PEO: viis014005@istruzione.it 
Sito WEB: https://www.istitutoagrarioparolini.edu.it 

Codice Meccanografico: VIIS014005 - Codice Fiscale: 80009290240 
 

 

 

            

                  

  
1 

Al sito web dell’Istituto 
          All’Albo dell’Istituto 
 
 
Prot. n. 14928/A.19.d       Bassano del Grappa, 20 dicembre 2021 
 
REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER 
L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL’EMERGENZA COVID-
19 (APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ) 
Fondi Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I - Avviso pubblico Prot. n. 9707 del 27/04/2021 
– Apprendimento e socialità - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Codice CUP: 
F73D21002710007 

 
GRADUATORIE DEFINITIVE PER LA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI ESPERTO E TUTOR  

 
VISTO l’avviso pubblico di reclutamento di ESPERTI e TUTOR per la realizzazione del progetto PON/FSE 
“10.2.2A-FSEPON-VE-2021-96” – TITOLO “CONOSCIAMO IL TERRITORIO”, Prot. N. 12313/2021 del 
30/10/2021; 
VISTA la nomina della commissione di valutazione delle istanze degli aspiranti Tutor/Esperti per la 
realizzazione del progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-VE-2021-96” – TITOLO “CONOSCIAMO IL TERRITORIO”, 
prot. n. 12703/2021 del 08/11/2021; 
VISTO il verbale di apertura buste del bando di selezione per il conferimento di incarico di Esperto e Tutor 
del progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-VE-2021-96” – TITOLO “CONOSCIAMO IL TERRITORIO”, prot. n. 
12808/2021 del 09/11/2021; 
VISTA la determina del Dirigente Scolastico riguardo la pubblicazione della graduatoria provvisoria per la 
selezione per il conferimento di incarico di Esperto e Tutor del progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-VE-2021-
96” – TITOLO “CONOSCIAMO IL TERRITORIO”, prot. n. 13012/2021 del 12/11/2021; 
ACCERTATO che per il progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-VE-2021-96” – TITOLO “CONOSCIAMO IL 
TERRITORIO”: 

- tutti gli avvisi interni sono stati adeguatamente pubblicizzati; 
- tra la data di pubblicazione e la data di scadenza dell’avviso di selezione a evidenza pubblica per il 

reperimento dell’Esperto/Tutor sono trascorsi sette (7) giorni; 
- tra la data di pubblicazione e la data di scadenza dell’avviso di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria per la selezione per il reperimento dell’Esperto/Tutor sono trascorsi quindici (15) giorni; 
- a seguito di ciascun avviso di selezione a evidenza pubblica per il reperimento di Esperti e Tutor sono 

pervenute un’unica candidatura per ciascuna posizione; 
- per tutte le candidature pervenute sono state validate la presenza dei requisiti di ammissibilità e 

l’assenza di incompatibilità; 
 

about:blank
mailto:viis014005@istruzione.it
https://www.istitutoagrarioparolini.gov.it/
Protocollo 0014928/2021 del 20/12/2021



 

 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA 

“ALBERTO PAROLINI” 
Via San Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI 
Tel. 0424.1633133/522196/220656 – Fax. 0424.525346 

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; - PEO: viis014005@istruzione.it 
Sito WEB: https://www.istitutoagrarioparolini.edu.it 

Codice Meccanografico: VIIS014005 - Codice Fiscale: 80009290240 
 

 

 

            

                  

  
2 

NON SUSSISTENDO, quindi, le condizioni per la presentazione, da parte dei portatori di interesse, di istanze 
di reclamo avverso le graduatorie per il reperimento di figure alla quali attribuire gli incarichi di ESPERTO e di 
TUTOR per il PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-VE-2021-96” – TITOLO “CONOSCIAMO IL TERRITORIO”, Codice CUP: 
F73D21002710007 – Modulo “Monitoraggio delle qualità ambientali delle risorgive Bressanvido (VI)” e 
Modulo “Corso di avviamento all’uso dei strumenti di rilevamento ed analisi del territorio: TERR@LAB”, 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DECRETA 

il carattere DEFINITIVO delle graduatorie ESPERTO e TUTOR dei sopraccitati moduli: 
 
 
 

A) GRADUATORIA ESPERTO PERSONALE INTERNO – Modulo “Monitoraggio delle qualità ambientali 
delle risorgive Bressanvido (VI)” - Avviso prot. n. 12313/2021 del 30/10/2021: 
 

Pos. Candidato Prot. 
Titoli 

culturali 
Titoli 

professionali 
Proposta 

progettuale 
Totale punti 

1 Zannoni Jacopo 
12708/C.1.b 
dell’08/11/2021  

2 6 1 9 

 
 

B) GRADUATORIA TUTOR PERSONALE INTERNO – Modulo “Monitoraggio delle qualità ambientali delle 
risorgive Bressanvido (VI)” - Avviso prot. n. 12313/2021 del 30/10/2021: 

 

Pos. Candidato Prot. Titoli culturali Titoli professionali Totale punti 

1 Ronchi Chiara 
12709/C.1.b 
dell’08/11/2021 

7 4 11 

 
 

C) GRADUATORIA ESPERTO PERSONALE INTERNO – Modulo “Corso di avviamento all’uso dei strumenti 
di rilevamento ed analisi del territorio: TERR@LAB” - Avviso prot. n. 12313/2021 del 30/10/2021: 

 

Pos. Candidato Prot. 
Titoli 

culturali 
Titoli 

professionali 
Proposta 

progettuale 
Totale 
punti 

1 Rigon Emanuel 
12730/C.1.b 
dell’08/11/2021 

5 16 1 22 

 
 

about:blank
mailto:viis014005@istruzione.it
https://www.istitutoagrarioparolini.gov.it/


 

 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA 

“ALBERTO PAROLINI” 
Via San Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI 
Tel. 0424.1633133/522196/220656 – Fax. 0424.525346 

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; - PEO: viis014005@istruzione.it 
Sito WEB: https://www.istitutoagrarioparolini.edu.it 

Codice Meccanografico: VIIS014005 - Codice Fiscale: 80009290240 
 

 

 

            

                  

  
3 

D) GRADUATORIA TUTOR PERSONALE INTERNO – Modulo “Corso di avviamento all’uso dei strumenti di 
rilevamento ed analisi del territorio: TERR@LAB” - Avviso prot. n. 12313/2021 del 30/10/2021: 

 
 

Pos. Candidato Prot. Titoli culturali Titoli professionali Totale punti 

1 Buda Giorgio 
12702/C.1.b 
dell’08/11/2021 

6 4 10 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carla Carraro 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

about:blank
mailto:viis014005@istruzione.it
https://www.istitutoagrarioparolini.gov.it/

		2021-12-20T13:02:59+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da dott.ssa Carraro Carla ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




